
契約業者の住所 千葉県成田市三里塚字御料牧場１番２

第　1　回　変　更　契　約　の　内　容

契約変更年月日 2025年6月19日

契約業者名 成田空港給油施設㈱

工事の名称 安全対策工事（千葉・2023）設計変更

工事場所 千葉港頭石油ターミナル

工事種別 機械設備工事（航空機給油設備）

工事概要
（変更した内容に

ついて記述する。）

【桟橋安全対策工事（2023）】
①腐食による劣化が確認された、外港桟橋のグレーチング及び手摺を追加で
更新する。
②原契約の施工対象である、内港オイルフェンス固定用金具を更新するため
に、必要な作業を追加で行う。

【構内安全対策工事（2023）】
①腐食による劣化が確認された、ドレンタンク（5KLタンク）点検歩廊の床
板部を追加で更新する。

工期（自） 2024年4月11日

工期（至） 2025年12月26日

変更後の契約金額 221,760,000円(税込み)

変更理由
「安全対策工事（千葉・2023）」のうち、以下工事について、施工対象の追
加を行うものである。

【対象工事】
 桟橋安全対策工事（2023）
 構内安全対策工事（2023）

変更前の契約金額 196,460,000円(税込み)

変更金額 増 25,300,000円(税込み)

制限価格 　 非開示


	安全対策工事（千葉・2023）設計変更

